MHbopmaumna o YNCNEHHOCTU 0ByualoLWMXCA No peannsyembim obpasoBaTenbHbIM NPOrpaMmmam, B TOM YnCie ABAAIOWMXCA MHOCTPAHHbIMM FpaXKgaHamu

Kono

daKynbTeTa nosbiweHNA KBanuduKkaunm u nepenogrotosku s 2023/2024 yue6Hom roay 01.06.24

HaumeHoBaHue
HanpaBrieHusi NoAroToBKu/
cneumanbHOCTH

Peanusyembini ®opma
oby4YyeHM 4YUCNEHHOCTb

ypOBeHb
ob6pasoBaHuA

MpodeccuoHansbHasa nepenoaroToBka

WHxxeHep no
NeCOBOCCTaHOBIIEHNIO

OxoToBeaeHune

Llikona depmepa
300TeXHUA: TEXHOIOrs
NMpPOW3BOACTBA NPOAYKTOB

XMBOTHOBOACTBA

TexHonorus npon3soacTBa
NpoAYKTOB XMBOTHOBOACTBA

Cneumnanuct no paspaboTke
ynpasnsawoLwmx nporpaMmm
ansi ctaHkos ¢ Yy

MoBblweHne KBanudukaumm

AHTMOMOTMKOPE3NCTEHTHOCTD
1 MeponpuaThs no eé
COEPXMBAHUIO

Cneunanuct B obnactu

A

O4Had

O4Had

O4Had

OYHad

O4HBA

O4Had

O4Had

O4Hada

YucneHHOCTb OOy4alolmxcs 3a CHYET (KONMYECTBO YESIOBEK):

OrooKeTHbIX orooxeToB
acCUrHoBaHum Cy6BLeKToB
c¢epepanbHoro Poccuiickon

oromxeTa depepauum
B T.u. B T.u.

MHOCTPAaHHbIX MHOCTPAaHHbIX

MeCTHbIX
orooxeToB

MHOCTPAaHHbI

cpeacTtB
chusmnyeckux n

(vnu) ropnanyveckux

nvy

B T.M.
MHOCTPAaHHbIX

obOyuvalolMXCABCEro rpaxpgaH BCero rpaxgaH BCero XTrpaxaaH Bcero rpaxaaH

40

10

50

13

0

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0

40

10

50

13



Kopg

HaumeHoBaHue
HanpaBreHns NnoaroToBku/
cnewmanbHOCTH

cenekynn, cemeHoBoACTBa U
COPTOBOIo KOHTPOIIA

Mukpoburornorust Moroka u
MOJIOYHbIX MPOOYKTOB.
OpraHusauus
MUKPOBMONOrM4eckoro
KoHTpons. MpaBuna
©e3onacHocTu Npu paboTe ¢
MUKpoopraHmsmamm 3-4
rpynn NaToreHHOCTH.

Cneunanuct B obnacTtu
opraHu4eckoro semnenenus

MpaBnna 6e3onacHocTH npwm
paboTte c
MUKpoopraHuamamm 3-4
rpynn naToreHHoCTU

MpodeccnoHanbHoe obyyeHue

MTnueson

OnepaTtop
TENnnoBbIX/X0NOANIbHbIX
yCTaHOBOK

CapoBHUK

Cnecapb N0 pEMOHTY
CENbCKOXO3ANCTBEHHbIX
MaLLMH 1 0bopyaoBaHUs
Cnecapb-peMOHTHUK
NPOMBbILLIIEHHOTO
obopynoBaHus

Peanusyembin ®opma
YpOBeHb
ob6paszoBaHuA A

- O4Had

- O4Had

- O4Had

- OYHad
- O4Had

- O4Hada
- O4Had

- O4Had

1

13

12

20
14

19

O6wasn

0oby4yeHu 4YUCINEeHHOCTb
obyyvalolmxca Bcero

YucneHHocTb oby4yarowmxcs 3a CYET (KONIMYECTBO YerloBeK):

Oro4KeTHbIX orooxeToB cpencTB
acCUrHoBaHum cy6bekToB thusnyecknx u
c¢epepanbHoro Poccuiickon MECTHbIX (vnn) ropugnyeckux

orooxeTa ®Pepepauum orooxxeToB nuy,

B T.u. B T.u. B T.u. B T.u.
MHOCTPaHHbIX MHOCTPaHHbIX MHOCTPaHHbI MHOCTPaHHbIX
rpaxgaH Bcero rpaxgaH Bcero XrpaxpaH Bcero rpaxngaH

0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 13 0

0 0 0 0 0 2 0

0 0 0 0 0 8 0

0 0 0 0 0 12 0

0 0 0 0 0 20 O

0 0 0 0 0 14 0

0 0 0 0 0 19 0
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